
������������������������������������������������������������������������������������������������������� �
�

� �
 
Speciální �isti� na fasády a podlahy bez solí a kyseliny sírové. 
 

  
� Výkon 

Odstraní bez problém� a chrání podklad z obklad�, desek, b�idlic a podobn�. Krom� toho vápenný povlak, 
saze, rez, stejn� jako atmosférická zne�išt�ní z fasád a z kyselin odolných povrch�. 

 
� Použití 

Na povrch, vodou skropený, nanesete �istý, nebo maximáln� 1:5 z�ed�ný p�ípravek T - ZSE a nechte jej 
krátce p�sobit. Zamezte uschnutí p�ípravku. Povrch ost�íkejte velkým množstvím vody a potom ho set�ete. 
Je-li podklad savý, p�ed aplikací jej navlh�ete. Nepoužívat na materiály obsahující vápno, nap�. mramor. 
Rovn�ž zohledn�te odolnost ošet�ovaného povrchu proti kyselinám. V p�ípad� pochybností si ud�lejte 
zkoušku. 
 

� Složení&kvalita 
Ve smyslu doporu�ení EG: mén� než 5% tenzid� (povrchov� aktivních látek), 5 - 15% organických kyselin 

 
� Upozorn�ní 

Dráždí o�i, dýchací orgány a pokožku. Zabra�te styku s o�ima a pokožkou. Noste vhodné ochranné 
prost�edky. P�i polknutí zabezpe�te ihned léka�ský zásah, kde p�edložíte obal, nebo etiketu. Nesmí být 
uloženo v dosahu d�tí. 

 
� První pomoc 

P�i pot�ísn�ní odložte kontaminovaný od�v a k�ži omyjte velkým množstvím vody a mýdlem. P�i zasažení o�í 
je vymývejte 10-15 minut velkým množstvím vody, p�i náhodném požití vypláchn�te ústa a vypijte asi p�l litru 
vody. Ve všech vážn�jších p�ípadech poškození zdraví a p�i zasažení o�í a požití vždy vyhledejte léka�ské 
ošet�ení a léka�i p�edložte k nahlédnutí tento technický list. 
 

� Poznámka 
Uvedené informace vyplývají ze zkušeností získaných �etnými zkouškami a praktickými pokusy, které ne 
vždy odpovídají podmínkám praxe. Doporu�ujeme proto provést si vlastní zkoušku. Vyhrazujeme si však 
právo na technické zm�ny plynoucí z dalšího technického vývoje. Jinak platí naše obecné obchodní 
podmínky. 

 
 
 
 
 
 
� Technický list vydal 

quick – mix k.s. 
Vinohradská 82 
618 00 Brno 
Tel.: 548 210 441 
Fax: 548 216 657 
08/2007ABA 

���������	
���	������

���

� ������	
����� ��	
������
��

�� �������������������

�������




